
ZARZĄDZENIE Nr 0050.151.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORAWICA 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2020 roku w zamian za święto 

przypadające w sobotę 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zamian za dzień 26 grudnia 2020 r. – Drugi Dzień Bożego Narodzenia – przypadające 

w 2020 roku w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę – ustalam dzień   

24 grudnia   2020 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta  

i Gminy w Morawicy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                               /-/ Marian Buras 

 

 

 

 

 

 

 

 


